2012 年 5 月 21 日

各  位

会 社 名 あ す か 製 薬 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山口 隆

(コード番号  ４５１４  東証第一部)

問合せ先 広報部長 千葉 公

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2012 年 6 月 28 日付および 7 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を決定いたしまし

たので、お知らせします。

2012 年 6月 28日付

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

笹尾  類
人事部長付 エグゼクティブ
(㈱あすか製薬ﾒﾃﾞｨｶﾙ出向)

いわき工場 総務部長 兼
総務Ｇ グループマネジャー

熊野 郁雄
経営企画室長 兼
第 1Ｇ グループマネジャー

経営企画室長

福島 洋海
生産本部 いわき工場 総務部長 兼
総務Ｇ グループマネジャー

人事部 人事・労政Ｇ グループマネジャー

兼 企画・給与Ｇ グループマネジャー

2012 年 7月 1日付

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

桑山 典之 生産企画部長
生産企画部長 兼
企画 G グループマネジャー

大窪 教道
いわき工場 製造部長 兼
経口剤 2Ｇ グループマネジャー

いわき工場 製造部長

渡部 信雄
経理部長 兼
財務Ｇ グループマネジャー

情報システム部長

大川 一成
横山取締役付 エグゼクティブ
（特命事項担当）

総務部長

佐々木 洋 総務部長
経理部長 兼
財務Ｇ グループマネジャー

都筑 正人 情報システム部長 人事部 エグゼクティブ （研修担当）

以 上